



H.P. Jørgensen Holding ApS

Røllikevej 3
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 39121867

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Hans Peter Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P. Jørgensen Holding ApS

Røllikevej 3

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 39121867

Stiftelsesdato: 29.11.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Peter Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 779 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(62.953)	110.096
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		856.058	195.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.600	9.500
Andre finansielle omkostninger		(9.899)	(11.012)
Resultat før skat		779.056	295.982
Skat af årets resultat		0	2.148
Årets resultat		779.056	298.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		779.056	298.130
Resultatdisponering		779.056	298.130

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	162.953
Kapitalandele i associerede virksomheder		718.706	162.648
Finansielle aktiver	1	718.706	325.601
Anlægsaktiver		718.706	325.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.808	198.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavende skat		11.000	2.148
Tilgodehavender		286.808	400.548
Likvide beholdninger		502.417	59.255
Omsætningsaktiver		789.225	459.803
Aktiver		1.507.931	785.404

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.057	108.601
Overført overskud eller underskud		818.391	472.291
Egenkapital		1.360.448	581.392
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.412	197.012
Anden gæld		7.071	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		147.483	204.012
Gældsforpligtelser		147.483	204.012
Passiver		1.507.931	785.404

Eventualforpligtelser 2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500	108.601	472.291	581.392
Kapitalforhøjelse	39.500	0	(39.500)	0
Årets resultat	0	393.456	385.600	779.056
Egenkapital ultimo	40.000	502.057	818.391	1.360.448

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	167.000
Tilgange	0	200.000
Afgange	0	(91.750)
Kostpris ultimo	50.000	275.250
Opskrivninger primo	112.953	(4.352)
Overførsler	50.000	0
Andel af årets resultat	(62.953)	201.116
Udbytte	(100.000)	0
Andre reguleringer	0	245.604
Tilbageførsel ved afgang	0	1.088
Opskrivninger ultimo	0	443.456
Overførsler	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	718.706

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HPJ Advisory Service ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Superior Holding A/S	Esbjerg	A/S	20

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
